1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

	ASSUNTO: SOLICITA CÓPIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE  A PREFEITURA  MUNICIPAL E A EMPRESA  CONSENGE CONSULTORIA E PROJETOS DE ENGENHARIA.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        , DE 2009.

  SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES,

 Requeiro á mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor PREFEITO MUNICIPAL Arquiteto Carlos Nelson Bueno , para que junto ao departamento competente envie cópia do Edital  e do Contrato firmado  entre a Prefeitura e a Empresa Consenge -  Consultoria e Projetos de Engenharia.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 20 de Outubro  de 2009.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1